Pytania akcjonariusza zgtoszone w trybie art. 428 KSH

Przedmiotowe informacje sg konieczne dla prawidtowej oceny sporzadzonego sprawozdania finansowego Spétki Polenergia S.A. z siedzibg w Warszawie za
2022 rok.

Lp. Pytanie

Polenergia Fotowoltaika

Odpowiedz

Czy zostaty otwarte biura/przedstawicielstwa spétki Polenergia Fotowoltaika w innych

Nie, nie zostaty.

! krajach? Jesli tak, w jakich?
2. Czy spotka zrealizowata w 2022 r. montaz paneli fotowoltaicznych w innych krajach? Nie.
3. Czy spotka w 2023 r. planuje montaz paneli fotowoltaicznych w innych krajach? Informacja stanowi tajemnice przedsiebiorstwa.
4 Czy Polenergia Fotowoltaika posiada wtasny magazyn do przechowywania produktow. | Polenergia Fotowoltaika S.A. wynajmuje powierzchnie
Czy jest to wynajem/dzierzawa magazynu? magazynowe.
Czy inwestycja w Edison Energia obecnie Polenergia PV w stosunku do zatozen podczas | Informacja stanowi tajemnice przedsiebiorstwa.
5. przejecia, przynosi oczekiwane korzysci i w przysztosci zaktada sie ze oczekiwana stopa
zwrotu zostanie osiggnieta?
Czy Spodtka posiada w ofercie produkt PV-as-a-Service polegajacy na zainstalowaniu | Obecnie Spdtka nie realizuje sprzedazy takiego produktu.
6. paneli fotowoltaicznych przez dostawce ustugi i ich dtugoterminowy wynajem
klientowi?
1l Lagdowe farmy wiatrowe
1 lle procent sprzedazy energii z FW Szymankowo w 2022 r. byto realizowane w ramach | Ponizej 1%.
) zobowigzania wynikajgcego z aukgji ?
Czy w zwigzku z ztagodzeniem ustawy 10H Spoétka analizuje mozliwo$é Re-poweringu | Polenergia S.A. (,Spétka” Iub ,Polenergia”) na ten
,starych” posiadanych farm wiatrowych? moment nie posiada skonkretyzowanych planéw
w zakresie repoweringu aktywdow wiatrowych Grupy.
Jezeli jednak uwarunkowania lokalne zwigzane
2. z warunkami lokalizowania farm wiatrowych na terenie

danej gminy beda dawaty takg mozliwosé¢ (w sSwietle
znowelizowanych przepiséw ustawy odlegtosciowej) oraz
bedag za tym przemawia¢ parametry ekonomiczne
i techniczne inwestycji, Spotka bedzie to rozwazac.
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Lp. Pytanie

Zgodnie z prospektem emisyjnym z 2022 r. ,,Pozytywne zmiany regulacyjne beda miaty
znaczacy na dziatalnos¢ Grupy, bowiem zamierza ona aktywnie rozpoczgé rozwdj

Odpowiedz
Spodtka rozpoczeta intensywny rozwdj nowych projektéw
wiatrowych onshore. Jeden z projektéw posiada wydane

3 nowych projektéw wiatrowych o planowanej fagcznej mocy 300-600 MW" warunki przytagczenia (,, WP”) o mocy 48 MW.
1.Prosze o informacje dla jakiej liczby MW otrzymano zgode na przytaczenie do sieci ?
Ile doktadnie instalacji wiatrowych oraz mocy MW Spétka dewelopuje pod nowe normy | Spétka prowadzi development ok. 12 projektéw
4 odlegtosciowe (po ztagodzeniu 10H)? Zgodnie ze strukturg grupy kapitatowej powstato | wiatrowych o facznej, szacunkowej mocy ponad 1000
) kilka nowych spétek celowych. MW. Pod te projekty zostaty zabezpieczone prawa do
1.Prosze o informacje dla jakiej liczby MW zostaty zabezpieczone lokalizacje? gruntu.
Czy przy ztagodzeniu ustawy 10h Spdtka analizowata mozliwos$¢é rozbudowy dziatajgcych | Nie, Spdétka obecnie nie planuje rozbudowy istniejgcych
5. farm wiatrowych? Jezeli tak prosze o informacje ktdrych farm wiatrowych to dotyczy | projektéw.
??
Jaka jest zdolnos¢ przytgczeniowa farmy wiatrowej Debsk ? FW Debsk posiada WP o mocy 114 MW. Nie jest
6. Czy jest mozliwa realizacja i przytgczenie kolejnych podprojektéw? Np. farmy PV? planowane obecnie przytgczenie kolejnych podprojektow.
Jezeli taka prosze o informacje jaka jest planowana dodatkowa moc?
Kiedy zgodnie z harmonogramem planowane jest pozyskanie koncesji na wytwarzanie | W czwartym i trzecim kwartale 2023 roku.
7. .. .
energii dla FW Grabowo oraz FW Piekfo?
Prosze o informacje w jaki sposéb zagospodarowana jest energia wyprodukowana z | Energia z rozruchu, wytworzona przed uzyskaniem
3 farm wiatrowych po uzyskaniu pozwolenia na uzytkowanie a przed uzyskaniem koncesji | koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej, jest
) na wytwarzanie energii elektrycznej? wprowadzana do sieci i rozliczana w oparciu o ceny rynku
bilansujgcego.
9 Dla nowych farm wiatrowych mozliwych do budowy po ztagodzeniu ustawy 10H jaka | Zaktadamy moce nowych turbin na poziomie 6-7 MW.
’ jest srednia zaktadana moc jednego wiatraka ?
1. Morskie Farmy Wiatrowe
Prosze o informacje jaki jest szacowany przez producenta wspétczynnik wykorzystania | Informacja stanowi tajemnice przedsiebiorstwa.
1. mocy w Projektach MFW Battyk Il i MFW Battyk Ill dla wybranych turbin wiatrowych SG

14-236 DD o imponujacej mocy nawet 15 MW?
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Lp. Pytanie

Czy Spdtka analizowata mozliwos¢ produkcji wodoru w Projektach MFW Battyk Il i MFW
Battyk 111?

Zgodnie z informacjami prasowymi Spétka na konferencji WindMlssion 2023 najwiekszy
nacisk potozyta na morskie farmy wiatrowe i zielony woddr ,taczenie potencjatu, jaki
daje synergia tancuchéw dostaw na Morzu Battyckim oraz przygotowania do petnej
wodoryzacji sektora OZE”. Oznaczatby to Spdtka zdobywa kompetencje w tym zakresie.

Odpowiedz

Tak. Spdétka dokonata analizy otoczenia prawnego
i regulacyjnego, jak rdéwniez posiadanych pozwolen,
zezwolen pod katem mozliwosci produkcji wodoru
w Projektach MFW Battyk 1l i MFW Battyk 1ll. Obecne
uwarunkowania prawne, regulacyjne, jak i posiadane
zezwolenia, pozwolenia nie pozwalajg na produkcje
wodoru z tych Projektéw.

Kiedy Spdtka zaprezentuje akcjonariuszom model finansowania projektéw Offshore ?
Obecnie ponoszone s3 coraz wieksze nakfady inwestycyjne, kolejna emisja akcji ma na
celu rozwéj offshore a szczegdétowych informac;ji brak.

W wywiadzie dla gazety Parkiet (Publikacja: 06.02.2023 21:00) Pan Prezes Michat
Michalski  powiedziat ,(...)Wybralismy juz dostawce turbin i systemow
elektroenergetycznych, a w tym roku zakoriczymy przetargi na wszystkie pozostate
komponenty.”

Czy w zwigzku z faktem planowanego w 2023 r. zakoriczenia przetargdw na wszystkie
komponenty spotka okredlita juz zrédta finansowania MFW Battyk Il i MFW Battyk 111?

Spoétka jest na etapie okreslania potencjalnej struktury
finansowej Projektéow. W odpowiednim momencie
stosowne informacje zostang przekazane do wiadomosci
publicznej.

W zakresie Zzrodet finansowania czy trwajg rozmowy z EBI, EBOR?

Spotka prowadzi rozmowy z wieloma instytucjami, w tym
z miedzynarodowymi instytucjami finansujgcymi.

Jaki podmiot zostat wybrana doradcg finansowym przy pozyskaniu finansowania dla
projektow MFW Battyk Il i MFW Battyk?

Santander Corporate & Investment Banking.

Jaki jest zaktadany udziat kapitatu wtasnego w finansowaniu projektéw?

Spoétka bedzie dazyta do osiggniecia optymalnej struktury
finansowej poprzez maksymalizacje udziatu finansowania
dtuznego. Ostateczny udziat kapitatu wiasnego bedzie
pochodng wielu czynnikéw, w tym m.in. ostatecznego
budzetu realizacji projektow, finalnej wysokosci ceny w
kontrakcie réznicowym oraz wyniku negocjacji z bankami
finansujgcymi.
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Lp. Pytanie

Jak wyglgda stan zaawansowania prac projektowych dla MFW Battyk Il i MFW Battyk
[1I? Czy odnotowano opdznienia etapu?

Odpowiedz

Z wuwagi na opodznienia badan na morzu, stan
zaawansowania prac projektowych dla czesci morskiej jest
nizszy od zaktadanego. Dla pozostatych zakreséw prac
projektowych prace prowadzone sg zgodnie z zatozonym
planem.

Zakres prac projektowych jest powigzany z etapem
sktadania wnioskéw o pozwolenie na budowe. Wobec
tego, ewentualne ryzyka opdinien sg na biezgco
zarzadzane w celu minimalizacji skutkdw opdzinien
w planowanym procesie sktadania wnioskéw o wydanie
pozwolenia na budowe.

Zgodnie z harmonogramem kiedy spdtka planuje ztozyé wniosek o pozwolenie na
budowe MFW Battyk Il i MFW Battyk III?

Spotka planuje ztozy¢é 5 wnioskéw o pozwolenie na
budowe dla MFW Battyk Il oraz 5 wnioskéw o pozwolenie
na budowe dla MFW Battyk Il (WTG+IAC — morska farma
wiatrowa + kable wewnetrzne, OSS — morska stacja
elektroenergetyczna, EXC — morskie kable energetyczne,
ONC - Kable Igdowe, ONS - Igdowa stacja
elektroenergetyczna).

Zgodnie z obecnym harmonogramem wszystkie wnioski
powinny zostaé ztozone w 2024 r.

Zgodnie z harmonogramem kiedy spdétka zaktada otrzymanie pozwolenie na budowe
MFW Battyk Il i MFW Battyk I1I?

Zgodnie z obecnym harmonogramem Spoétka zaktada
uzyskanie wszystkich pozwolen na budowe dla MFW
Battyk Il oraz MFW Battyk Il w 2024 roku.

10.

Czy zgodnie z harmonogramem w 2025 roku rozpocznie sie stawianie fundamentow dla
morskich farm wiatrowych?

Prace nad fundamentami planowane sg na 2026 rok.
Natomiast w 2025 roku planowane s3 prace
przygotowawcze zaréwno dla czesci morskiej, jak
i lgdowej.
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Lp. Pytanie

Czy zgodnie z harmonogramem w 2025 roku rozpocznie sie prowadzenie morskich kabli
dla farm wiatrowych?
Prace projektowe sg kontynuowane na projekty offshore ponoszone sg coraz wieksze

Odpowiedz

W 2025 roku planowane sg prace zwigzane
z przygotowaniem infrastruktury i utozeniem kabli (czes¢
ladowa + landfall). Rozpoczecie prac na czesci morskiej dla

11. nakfady natomiast akcjonariuszom mniejszosciowym informacje przekazywane sg w | MFW Battyk Il i MFW Battyk Il planowane jest na 2026
dos¢ ograniczonym zakresie. rok.
Czy spotka rozstrzygneta wyboér dostawcy dla ponizszego ogtoszenia ? Przetarg jest w finalnej czesci negocjacji. Zgodnie z planem
,Zaproszenie do sktadania ofert na budowe Morskich Kabli Eksportowych EPCI (eng. | ogtoszenie Wykonawcy powinno nastgpi¢ w pierwszej
Engineering, Procurement, Construction and Installation) obejmuje dostawe i instalacje | potowie 2023 roku.
4 x 3-zytowych podmorskich kabli eksportowych XLPE 220 kV wraz z akcesoriami i
wyposazeniem o tgcznej zdolnosci przesytowej 1,44 GW (360 MW kazdy). Morskie
12. Kable Eksportowe zostang zainstalowane od morskiej stacji elektroenergetycznej do
lagdowych studzienek na mufy kablowe (trasa ok. 65 km). Systemy kablowe bedag
zawierac kable Swiattowodowe i bedg wyposazone w systemy monitorowania kabli w
czasie rzeczywistym.”
Zgodnie z ogtoszeniem na stronie internetowej planowane Udzielenie zaméwienia —
czerwiec 2022 r.?
Czy spotka rozstrzygneta wybdr dostawcy dla ponizszego ogtoszenia ? Zakres ten ulegt przesunieciom w  zwigzku
Postepowanie MFW Battyk Il oraz MFW Battyk Il Pakiet Trasnportu i Instalacji (T&I) | z przesunieciami harmonogramu Projektu.
13 obejmuje transport i instalacje turbin wiatrowych (WTG), ich fundamentéw oraz | Rozstrzygniecie zamowienia planowane jest na trzeci
' fundamentoéw z platformami dla Morskich Stacji Transformatorowych (OSS). kwartat 2023 roku.
Zgodnie z ogtoszeniem na stronie internetowej planowane Udzielenie zamdéwienia —
marzec 2023 r.?
14 Jakie naktady zostaty poniesione w zwigzku z realizacjg projektéw offshore z Green | Wedtug dostepnych danych naktady poniesione do korica
' Genius na Litwie. 2022 r. wynosza 1 032 tys. zt.
Czy Projekt MFW Battyk | bedzie gotowy do startu w aukgcji offshore w 2025 roku ? Zgodnie z przyjeta strategia gtéwnym zakresem prac nad
15, projektem MFW Battyk | jest przygotowanie i uzyskanie

niezbednych dokumentdéw, w celu przystgpienia do aukcji
planowanej w 2025 roku.
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Lp. Pytanie

Czy strona internetowa MFW Battyk Il zostanie zaktualizowana ?
https://www.baltyk2.pl/fakty-i-dane-liczbowe

Odpowiedz
Tak, strona internetowa zostanie zaktualizowana.

16. Obecnie przedstawiono pozyskanie pozwolenia na budowe w 2023 r. natomiast
rozpoczecie wytwarzania energii na 2026 r. (data odczytu strony 17.04.2023 r.)
Zgodnie z modelem finansowym opracowanym na potrzeby oceny optacalnosci | Informacja stanowi tajemnice przedsiebiorstwa.
17 inwestycji w offshore oraz na potrzeby notyfikacji pomocy publicznej prosze o
’ informacje jaka jest szacowana EBITDA na projektach MFW Battyk Ili [ll w petnym roku
eksploatac;ji?
Czy spotka widzi duze zainteresowanie podmiotéw w finansowaniu budowy morskich | Ze wstepnych rozméw z instytucjami finansujgcymi
18. farm wiatrowych (tzn. nie powinno by¢ probleméw z uzyskaniem finansowania | wynika duze zainteresowanie finansowaniem projektéw
dtuznego)? morskich farm wiatrowych.
V. Magazyny energii i elektromobilnos¢
Czy Spoétka analizuje zasadnos¢ i mozliwos¢ dobudowania magazynéw energii do | Prowadzone sg analizy w tym zakresie.
1 istniejgcych i planowanych farm fotowoltaicznych? Dla kilku projektéw w rozwoju rozwazane sg ukfady
) Dla jakich projektéw farm fotowoltaicznych posiadane albo procedowane decyzje | z udziatem magazynu.
Srodowiskowe obejmujg réwniez budowe magazynéw energii?
5 Kiedy zostang rozpoczete inwestycje w zakresie przemystowych wielkoskalowych | Prowadzone s analizy w tym zakresie. Decyzje
) bateryjnych magazynow energii? inwestycyjne nie zostaty podjete.
3 Jakie naktady Spdtka poniosta w zwigzku z rozwijaniem projektéw magazyndéw energii | Naktady te sg nieznaczne.
' w 2022 roku?
Zgodnie z informacjami przedstawionymi na stronie internetowe] polenergia.pl spétka | Grupa Polenergia, w ramach spétki Polenergia eMobility
planuje budowe wtasnej sieci ogdlnodostepnych stacji tadowania. ,,Pokrycie terytorium | sp. z o.0., realizuje projekt budowy ogdlnodostepnych
Polski gestg siecig punktéw tadowania — zlokalizowanych zaréwno w miastach jak i na | stacji fadowania na terenie catej Polski. W 2023 roku
kluczowych trasach.” spotka ta planuje wybudowaé 80 stacji tadowania, finalna
4 lle tadowarek do samochoddéw elektrycznych planowanych jest do budowy w 2023 | liczba stacji oddanych do eksploatacji bedzie zalezna m.in.

roku?

Zgodnie z wywiadem z Panem Piotrem Maciotek (gazeta Parkiet 13.11.2022r.)
»Obecnie Polenergia na terenie catej Polski realizuje ponad 100 projektéw zwigzanych
z elektromobilnoscig. W przysztym roku planuje budowe ponad 80 stacji fadowania o
tacznej mocy kilku megawatéw”.

od tempa prac lokalnych OSD w zakresie przyfaczy
elektronergetycznych.
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Lp. Pytanie

Jakie naktady Spoétka poniosta w zwigzku z budowg sieci punktéw tadowania w 2022 r.?

Odpowiedz
Naktady inwestycyjne poniesione przez Spotke na ten cel

5. w roku 2022 wynoszg ok. 600 000 zt.
lle lokalizacji udato sie zabezpieczyé pod budowe ogdlnodostepnych stacji fadowania ? | Informacja  stanowi  tajemnice  przedsiebiorstwa.
6 Prosze o podanie doktadnej liczby. Na stronie www.polenergia-emobility.pl zawarte s3
) informacje o liczbie stacji oddanych do eksploatacji oraz
o liczbie uruchomionych lokalizacji.
7 Czy przy stacjach tadowania dla najlepszych lokalizacji komercyjnych Spétka planuje | W chwili obecnej spétka nie planuje budowy matych
) budowac¢ mate nosniki reklamowe ? nosnikéw reklamowych.
3 Czy Spodtka rozwaza budowe w Polsce wielostanowiskowych stacji fadowania pojazdéw | Tak, w realizowanych projektach uwzglednione s3a
) elektrycznych (hubdw tadowania) ? rowniez tzw. huby tadowania.
9 Czy Spodtka rozpoczeta sprzedaz stacji tadowania klientom biznesowym (np. hotele), jak | Spdtka sprzedaje komercyjnie stacje tadowania oraz ustugi
) rowniez e-commerce? z branzy elektromobilnosci.
10 Czy spdtka wybudowata stacje tadowania pojazdow elektrycznych na wiasne potrzeby | Tak.
) ?
Czy spodtka przedstawi szczegdtowe plany w zakresie elektromobilnosci w tym m.in. jakg | Plany spofki podlegajg czestym rewizjom,
docelows liczbe stacji tadowania chce wybudowac Spotka? uwzgledniajgcym  dynamike rozwoju rynku oraz
1 mozliwosci technicznych, wobec czego spétka na
) obecnym etapie nie podaje do publicznej wiadomosci
danych dot. docelowej, planowanej liczby stacji
tadowania, jakie zamierza wybudowac.
Spoétka sktadata wnioski o dofinansowanie projektéw stacji tadowania w ramach | Wnioski ztozone przez spotke obejmowaty
12. naboréw NFOSIGW w 2022 r. oraz w 2023 r. Prosze o informacje ile stacji tadowania | dofinansowanie do 61 stacji ogélnodostepnych.
zostato zgtoszonych w 2022 r. i 2023 r.
V. Farmy fotowoltaiczne
1. Dla ilu MW w projektach PV zostaty zabezpieczone tytuty prawne do gruntow? Na 30 kwietnia 2023 — ok. 650 MW
2. Dla ilu MW w projektach PV otrzymano zgode na przytgczenie do sieci? Na 30 kwietnia 2023 — ok. 230 MW
3. Dla ilu MW w projektach PV zostaty wydane decyzje srodowiskowe? Na 30 kwietnia 2023 — ok. 560 MW
4. Dla ilu MW w projektach PV uzyskano pozwolenia na budowe? Na 30 kwietnia 2023 — ok. 210 MW
5. Dla ilu MW w projektach PV ztozono wnioski o wydanie decyzji Srodowiskowej? Na 30 kwietnia 2023 — ok. 100 MW
6. Dla ilu MW w projektach PV ztozono wnioski o pozwolenia na budowe? Na 30 kwietnia 2023 — ok. 35 MW
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Lp. Pytanie

Czy spotka rozwaza akwizycje z rynku gotowych projektéw fotowoltaicznych badz

Odpowiedz
Tak, Spétka analizuje rdézine projekty na rynku, nie

projektéw we wczesnej fazie rozwoju? wyklucza akwizycji.
Czy w 2022 r. byty prowadzone negocjacje w zakresie akwizycji projektéw PV? Spotka prowadzi szeroko zakrojong dziatalnosé w zakresie
poszukiwania, oceny i ewentualnego pozyskiwania
8 projektéw, w tym projektéw PV, zgodnie z swojg strategia.
) W roku 2022 dziatalnos¢ ta w zakresie akwizycji projektéw
PV nie wyszta poza faze wstepnego zainteresowania (tak
zwanej niewigzacej propozycji, NBO).
Kiedy spdtka zamierza rozpoczac pierwszy projekt cable pooling ? i by¢ moze z | Spétka analizuje réozne mozliwosci realizacji projektéw,
9. dobudowanym magazynem energii ? w tym poprzez koncepcje cable poolingu. Spétka czeka na
odpowiednie regulacje prawne.
10. Jaki procent energii zostat zabezpieczony w aukgcji dla Projektéow PV Sulechéw? Okoto 90 %.
Czy Polenergia projektuje duze farmy fotowoltaiczne wtasnymi sitami czy ustugi | Projektowanie jest zlecane na rzecz podmiotow
11. projektowania zlecane sg podmiotom zewnetrznym ? zewnetrznych.
12 Czy Polenergia Fotowoltaika wykonuje cze$é prac montazowych na duzych farmach | Nie.
) fotowoltaicznych nalezgcych do Grupy?
13 Czy Polenergia Fotowoltaika wykonuje czes¢ prac serwisowych na duzych farmach | Nie.
) fotowoltaicznych nalezgcych do Grupy?
14, Czy spétka planuje realizacje projektéw PV bez udziatu w aukc;ji ? Spotka nie wyklucza takiego scenariusza.
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Lp. Pytanie Odpowiedz
VI. Gaz i wodér
Zgodnie z zapisami strategii Spdtka planuje sie ,Utworzenie platformy z partnerami | W zwigzku z wyjatkowg sytuacjag w ostatnich latach,
technicznymi i przemystowymi, w celu inwestycji w nowe, wysokosprawne gazowe CHP, | Spétka monitoruje i analizuje potencjat w tym zakresie
gotowe do przejscia na wodor w przysztosci” oraz ,Inwestycje w dedykowane Zrédta | biorgc pod uwage wiele czynnikéw takich jak: wysokie
kogeneracyjne dla przemystowych odbiorcow pary technologicznej” ceny paliwa gazowego, dostepnos¢ paliwa, uzasadnione
Na jakim etapie znajduje sie realizacja wskazanych planéw w obszarze CHP? obawy przemystu energochtonnego, zapotrzebowanie na
rynku na Zrdédta elastyczne, wymogi europejskiego
1. rozporzgdzenia taksonomicznego (ktére wyznacza
kryteria dla inwestycji zrGwnowazonych srodowiskowo)
oraz dostepnos¢ zrédet finansowania i optacalnoscé
ekonomiczng takich projektéw. Obecne uwarunkowania
nie pozwalaja na realizacje inwestycji w nowe,
wysokosprawne gazowe CHP.
Cel zapisany w strategii do 2024 r.: 33% udziat w 400 MW portfolio projektow (nowe,
5 wysokosprawne gazowe CHP) Patrz: odpowiedz na pytanie VI.1 powyze;.
) Czy cel jest jeszcze mozliwy do zrealizowania zgodnie ze strategia do 2024 r.?
Cel zapisany w strategii do 2024 r.: 33% udziat w 400 MW portfolio projektow (nowe,
3 wysokosprawne gazowe CHP) Patrz: odpowiedz na pytanie VI.1 powyzej.
' W jakim stopniu obecnie udato sie zrealizowac¢ wskazany w strategii cel ?
lle projektéw (wysokosprawne gazowe CHP) i o jakiej mocy jest obecnie planowanych
4. do realizacji przez Spotke? Patrz: odpowiedz na pytanie VI.1 powyzej.
Kiedy zaktada sie ze projekty osiggng stan rozwoju uprawdopodobniajacy ich realizacje?
Czy w zwigzku z wysokimi cenami gazu spdtka bedzie weryfikowaé swojg strategie w
5 zakresie budowy nowych jednostek wytwdérczych (budowanych z partnerami lub bez) ? | Patrz: odpowiedz na pytanie VI.1 powyzej.
6. Czy prowadzone sg rozmowy na budowe instalacji CHP poza granicami kraju? Nie.
7. Czy prowadzone sg rozmowy na budowe instalacji CHP ze Spétkg CIECH S.A.? Nie.
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Dnia 22.12.2022 r. zostata wydana decyzja srodowiskowa zgody na realizacje
przedsiewziecia pod nazwg ,,Budowa jednostki szczytowej zasilanej gazem ziemnym”.
(RIG.6220.5.5.2022 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Sarzyna).

Czy spotka rozpoczeta prace projektowe i bedzie dgzy¢ do pozyskania pozwolenia na
budowe?

Odpowiedz
Wszystkie informacje, ktére nie stanowig tajemnicy
przedsiebiorstwa sg zawarte w decyzji Srodowiskowe;.

8.
a) Prosze o podanie mocy instalacji.
b) Prosze o przedstawienie planowanego harmonogramu realizacji Projektu w tym
pozyskanie pozwolenia na budowe, rozpoczecie budowy, zakonczenie budowy.
c) Prosze o podanie CAPEX projektu.
d) Prosze o podanie zaktadanych Zrddet finansowania inwestycji.
Czy w projekcie ,Budowa jednostki szczytowej zasilanej gazem ziemnym” instalacja | Zgodnie ze strategig Polenergii, gaz jest traktowany jako
9 bedzie wyposazona w urzgdzenia typu , dual fuel”, umozliwiajgce spalanie obok gazu | paliwo przejsciowe i docelowo zaréwno nowo budowane
’ ziemnego rowniez gazéw zdekarbonizowanych? jednostki, jak i te juz istniejgce, bedg miaty mozliwosc
wspotspalania wodoru.
Dnia 02.12.2022 zostato wszczete na wniosek Polenergia Elektrocieptownia Nowa | Informacja  stanowi  tajemnice  przedsiebiorstwa.
Sarzyna postepowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o Srodowiskowych | W odpowiednim momencie stosowne informacje zostang
uwarunkowaniach zgody na realizacje przedsiewziecia pod nazwa ,H2Hub Nowa | przekazane do wiadomosci publiczne;.
Sarzyna — budowa instalacji do produkcji zielonego wodoru w oparciu o proces
elektrolizy wraz ze stacjg tankowania wodoru”
10. Czy Spotka bedzie dazy¢ do realizacji inwestycji? Kiedy zostanie podjeta ostateczna

decyzja dotyczaca realizacji Projektu?

a) Prosze o podanie mocy instalacji.

b) Prosze o przedstawienie planowanego harmonogramu realizacji Projektu w tym
pozyskanie pozwolenia na budowe, rozpoczecie budowy, zakonczenie budowy.

c) Prosze o podanie CAPEX projektu.

d) Prosze o podanie zaktadanych Zzrddet finansowania inwestycji.
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Zgodnie z informacjami Spétki catkowite przejscie ENS na spalanie woddr wymaga
pogtebionej modernizacji. Prosze o informacje kiedy zgodnie z zatozeniami bedzie ona
realizowana?

Odpowiedz

Inwestycja jest realizowana etapowo. W pierwszym
etapie istnieje mozliwos¢ wspodtspalania do 10%,
w kolejnych od 15 do 20%. Spdtka, o czym informuje na

11. . . o
stronie internetowej Grupy Polenergia, jest aktywna
w konsorcjum pracujgcym nad mozliwoscig wspodtspalania
do 100% wodoru.
Prosze o informacje czy lokalizacja pod wielkoskalowy projekt produkcji i| Informacja stanowi tajemnice  przedsiebiorstwa.
12. magazynowania wodoru 100 MW zostata zabezpieczona? Jezeli tak to w jakiej formie? | W odpowiednim momencie stosowne informacje zostang
przekazane do wiadomosci publicznej.
Kiedy spotka spodziewa sie uzyskania notyfikacji wielkoskalowego projektu | Komisja Europejska maznaczne opdznienia w poréwnaniu
13 wodorowego od Komisji Europejskie (IPCEI)? z oczekiwaniami rynku w wydaniu decyzji notyfikacyjnych
) Kiedy po uzyskaniu notyfikacji Spétka bedzie ubiegac sie o dofinansowanie w ramach | w procedurze IPCEl. Oczekiwane jest przyspieszenie
procedur uruchamianych na poziomie krajowym? w tym roku.
Jaki jest szacowany poziom naktadéw inwestycyjnych Projektu H2 Hub Silesia. Poziom naktaddéw inwestycyjnych jest szacowany na okoto
14. Ile wynosi udziat dotacji w finansowaniu CAPEX Projektu ? miliard ztotych. Inne szczegdty inwestycji stanowig
tajemnice przedsiebiorstwa.
15 Czy Polenergia wspétpracuje z grupa technologiczng ASE ? Podmioty nalezgce do grupy ASE realizujg zlecenia na
) rzecz Spoétki.
Czy Polenergia wspodtpracuje z Centrum Technologii Wodorowych (CTH2) i Zaktadem | Spétka bierze udziat w wielu aktywnosciach, w ktérych
16. Wysokotemperaturowych Proceséw Elektrochemicznych (HiTEP) Instytutu Energetyki | obecni sg réwniez przedstawiciele wspomnianych
instytucji.
Czy Spotka dalej prowadzi rozmowy z Gaz-System S.A. w ramach zaprojektowania i | Spdétka prowadzi rozmowy ze wszystkimi aktywnymi
17 budowy gazociggu wodorowego na Podkarpaciu? i waznymi uczestnikami gospodarki wodorowej i gazowej
’ Na jakim etapie sg prace nad rozwojem projektu ? w Polsce, w tym z Gaz System. Szczegdty rozmdw stanowig
Kiedy zaktada sie podjecie decyzji o realizacji Projektu ? tajemnice przedsiebiorstwa.
VII. Dziatalnos¢ poza granicami Polski
1 Czy Spétka prowadzita prace/analizy majgce na celu budowe farm wiatrowych onshore | Spétka analizuje takie mozliwosci.
' poza granicami Polski?
2. Czy Spétka prowadzita prace/analizy majgce na celu budowe PV poza granicami Polski? | Spétka analizuje takie mozliwosci.
3 Czy zostaly zabezpieczone jakie$ lokalizacje pod budowe nowych jednostek | Nie.

wytwarzania poza granicami kraju?
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Czy Spodtka prowadzita prace majace na celu zakup gotowych instalacji PV/onshore poza

Odpowiedz
Spotka analizuje takie mozliwosci.

4. granicami Polski ?
5 Czy Spdtka zamierza inwestowaé w sie¢ tadowania samochoddw elektrycznych poza | Obecnie dziatania spétki koncentrujg sie na rozwoju sieci
) granicami kraju? stacji ogdlnodostepnych na terenie Polski.
VIl Pozostate
O jakiej mocy portfelem projektdw zarzadza Polenergia Obroét? Informacja stanowi tajemnice przedsiebiorstwa.
1. (stan na 31.12.2022).
(Prosze o informacje w podziale na aktywa Polenergii oraz aktywa poza grupa)
Czy w zwigzku z dynamicznym rozwojem Spdtki i mozliwym przekroczeniem | Spétka konsekwentnie realizuje zatozenia strategii
5 zaktadanych planéw m.in. w zakresie mocy PV oraz wyniku EBITDA Zarzad zamierza | rozwoju do 2024 r. Jednoczesnie w 2024 roku planowane
) aktualizowac zatozenia dotyczace Strategii rozwoju Spotki do 2024 roku? jest przygotowanie i ogtoszenie strategii obejmujacej
kolejne lata.
Czy Spotka rozwaza emisje zielonych obligacji na finansowanie nowych projektéw? Spétka w sposéb ciggty analizuje dostepne mozliwosci
Czy byty prowadzone analizy / rozeznanie rynku w tym zakresie? pozyskiwania sSrodkéw na rozwdj projektow, poszukujgc
rozwigzan najlepiej dopasowanych do aktualnej struktury
Grupy i optymalnych z perspektywy ekonomicznej. W
3 zwigzku ze wzrostem skali dziatalnosci operacyjnej Spotki

oraz  oczekiwanym  spadkiem  rynkowych  stép
procentowych, Spétka nie wyklucza wykorzystania w
przysztosci instrumentow dtuznych (poza standardowymi
rozwigzaniami project finance) w tym takze “zielonych
obligacji”.
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W ktédrym roku Zarzad zaktada ze mozliwe bedzie zakoriczenie sporéw sadowych z
Polska Energia — Pierwsza Kompania Handlowa sp. z 0.0. tzn. wypfata odszkodowania ?

Czy Spétka prowadzita mediacje z Tauron S.A. w sprawie polubownego zakonczenia
sporu i wyptaty odszkodowania na rzecz Polenergia S.A.?

Odpowiedz

Nie jest mozliwe sciste okreslenie roku, w ktérym
zakonczg sie spory Amon i Talia z PKH. Obecnie obie spotki
z Grupy Polenergia posiadajg prawomocne wyroki
uznajace ich racje co do zasady. W sprawie z powddztwa
Talia ztozona zostata przez PKH skarga kasacyjna od
wyroku Sadu Apelacyjnego w Gdansku. Zgodnie z trescig
raportu biezgcego Grupy Tauron, nalezy liczy¢ sie
z faktem, iz w sprawie z powddztwa Amon, PKH réwniez
ztozy skarge kasacyjng. Zapewne Sad Okregowy
w Gdansku bedzie czekat z powotaniem biegtego, ktéry
miatby sporzgdzi¢ opinie co do wysokosci odszkodowania
do czasu rozpatrzenia przez Sad Najwyziszy skarg
kasacyjnych.

Talia po wyroku Sadu Apelacyjnego w Gdansku prowadzita
korespondencje oraz rozmowy z PKH w zakresie dalszego
wykonywania uméw i ewentualnego zakonczenia
proceséw sgdowych. Whniesienie skargi kasacyjnej przez
PKH zakonczyto na tym etapie prowadzone rozmowy.
Spoétka nie prowadzita z Tauron Polska Energia S.A.
mediacji, majacych na celu polubowne zakonczenie sporu
i wyptate odszkodowania na rzecz Amon i Talia.

Czy spotka jest zainteresowana rozwojem SMR Small Modular Reactor?

W Strategii Grupy Polenergia do 2024 nie ma takich
zatozen.

Czy byty prowadzone rozmowy w zakresie SMR w 2022 r. z dostawcami technologii?

Nie.

W 2021 roku Grupa Polenergia podpisata pierwszg umowe na swiadczenie ustugi
Interwencyjnej Redukcji Poboru (DSR).

Prosze o informacje dla ilu podmiotdw obecnie spotka realizuje ustuge i o jakiej mocy
tacznie?

Polenergia Obrot S.A. tagczy z PSE umowa dajgca podstawe
do swiadczenia ustugi DSR, jednak na dzien przekazywania
informacji spotka nie Swiadczy takich ustug.

W jakich konkursach o dotacje z srodkow Unii Europejskiej spdtka ztozyta wnioski o
dofinansowanie projektéw inwestycyjnych w 2022 r.?

CINEA - Innovation Fund, NCBiR - Szybka S$ciezka -
Innowacje cyfrowe (1/1.1.1/2022).
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Odpowiedz

Czy spétka analizowata mozliwos¢ rozwigzania uméw zobowigzujacych do sprzedazy | Spotka  analizuje  wszystkie  dostepne  sposoby
9. energii w ramach systemu aukcyjnego? komercjalizacji energii produkowanej we wtasnych
aktywach wytwdérczych.

Czy ceny energii zabezpieczone na 2023 r. sg wyzsze niz te z 2022 r. ? Ceny zakupu energii i zielonych certyfikatow na poczet
realizacji kontraktow z odbiorcami koncowymi (lub
spotkami obrotowymi) sg pochodng zlecen transakcyjnych
dokonywanych przez tych klientéw. Udzielenie takiej

10. informacji mogtoby by¢ posrednim udzieleniem informacji
o realizacji strategii kontraktowe] naszych klientow, a tym
samym doprowadzi¢ do udzielania informacji poufnych.
Dodatkowo, zgodnie z przyjetg politykg informacyjng,
Spédtka nie publikuje prognoz.

11. Czy ceny energii zabezpieczone na 2024 r. sg wyzsze niz te z 2023 r. ? Patrz: odpowiedz na pytanie VIII.10 powyzej.

12. Czy ceny zielonych certyfikatéw zabezpieczone na 2023 r. sg wyzsze nizte z 2022 r. ? Patrz: odpowiedz na pytanie VIII.10 powyzej.

13. Czy ceny zielonych certyfikatéw zabezpieczone na 2024 r. sg wyzsze nizte z 2023 r.? Patrz: odpowiedz na pytanie VIII.10 powyzej.

Czy spotka na rozwijanych projektach spotkata sie z odmowg wydania warunkéw | Tak, Spdtka otrzymata odmowy wydania WP dla

14. . . .. - e o

przytaczenia dla inwestycji w OZE? Jezeli tak to jakiej mocy? projektéw o mocy ok. 90 MW.

15 Dlaczego spétka Polenergia Elektrownia Pétnoc Sp. z 0.0. nie zostata zamknieta? Spétka  rozwaza  rézne  scenariusze  dotyczace

) wykorzystania wydanych WP.
16 Jakie koszty w latach poprzednich zostaty poniesione przez Polenergia Elektrownia | Spétka nie ponosi kosztéw zwigzanych z Umowa
) Pétnoc Sp. z 0.0. w zwigzku z umowg przytaczeniowa? o Przytaczenie od 2018 roku.

Inwestycja pn.: ,,Budowa linii Jasiniec-Grudzigdz Wegrowo-Pelplin-Gdansk Przyjazn | Spétka  rozwaza  rdine  scenariusze  dotyczace

wraz z budowg/rozbudowg stacji w tym ciggu liniowym” realizowana przez PSE zostata | wykorzystania wydanych WP.

zakonczona zatem wyprowadzenie mocy z Elektrowni Pétnoc bedzie mozliwe.

17 Czy Spdtka planuje obecnie budowe jakiejs jednostki wytwodrczej w miejsce planowanej

’ elektrowni weglowej ktéra nie zostanie zrealizowana ?

Czy byly prowadzone analizy w tym zakresie?

Czy spotka ma plan/koncepcje na wykorzystanie posiadanego przytacza?.

(dane PSE, termin przytgczenia 31.12.2024 r., Moc 1 600MW).

Kiedy spétka ustali i przedstawi akcjonariuszom sposdb wykorzystania posiadanego | Spdétka, we wiasciwym czasie i trybie, przekaze do

18. przytacza? Obecnie akcjonariusze nie znajg planu wykorzystania tego waznego aktywa, | wiadomosci publicznej informacje o wyborze scenariusza

w szczegdlnosci w czasach ograniczonego dostepu do przytaczenia instalacji.

dotyczacego wykorzystania wydanych WP.
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19 Czy spotka rozpoczeta juz prace nad strategig Spoétki po 2024 r. ? Publikacja Strategii Grupy Polenergia na kolejne lata
’ Kiedy spétka planuje opublikowanie nowej strategii ? planowana jest pod koniec 2024 roku.
20 Czy spétka podpisata kolejne umowy z Grupa Volkswagen na sprzedaz energii po 2023 | Nie, cho¢ Spétka jest zainteresowana wzieciem udziatu w
’ roku? procesie zbieranie ofert na kolejne lata dostaw.
51 Czy spotka jest zainteresowana budowg wielkoskalowych/wysokotemperaturowych | W Strategii Grupy Polenergia do 2024 roku nie ma takich
’ pompy ciepta? zatozen.
Zgodnie z informacjami zawartymi w prospekcie emisyjnym: ,Nowymi kierunkami | Kierunek strategicznego rozwoju zwigzany
strategicznego rozwoju grupy sq magazynowanie energii, odzyskiwanie energii z innych | z odzyskiwaniem energii z innych produktéw zwigzany byt
produktéw, inne innowacje w sektorze energetycznym oraz potencjalna ekspansja na | przede wszystkim z rozwojem projektéw na duzych
rynki zagraniczne” klientéw przemystowych. W zwigzku z wyjgtkowg sytuacjg
) _ _ » _ o o w ostatnich latach, Spétka monitoruje i analizuje potencjat
Prosze O, mform.aqe C(? udato .S.IQ zrobi¢ w zakresie odzyskiwania energii z innych w zakresie projektéw energetycznych dla duzych Klientow
produktdw oraz innych innowacji w sektorze energetycznym? . . o .
przemystowych biorgc pod uwage wiele czynnikéw takich
jak: wysokie ceny paliwa gazowego, dostepnos¢ paliwa,
22. uzasadnione obawy przemystu energochtonnego,
zapotrzebowanie na rynku na Zrédta elastyczne, wymogi
europejskiego rozporzadzenia taksonomicznego (ktore
wyznacza kryteria dla inwestycji zréwnowazonych
Srodowiskowo) oraz dostepnos¢ zrddet finansowania
i optacalnos¢ ekonomiczng takich projektéw. Zatem
w zwigzku z tg aktualng sytuacja ten kierunek strategiczny
nie miat szans na istotny rozwaj.
Czy Grupa Polenergia na wzor grup takich jak Enea, PGE zamierza realizowaé | Grupa Polenergia standardowo co kwartat w kolejnym
konferencje online poswiecone wynikom finansowym? dniu roboczym, po publikacji wynikéw finansowych
23. organizuje konferencje online poswiecong wynikom
finansowym). Materiaty z konferencji w formie prezentacji
sg dostepne na stronie internetowej Spotki.
Czy Spotka jest zainteresowana wejsSciem w dziatalno$¢ recyklingu paneli | Spétka nie planuje ani  aktywnosci w obszarze
24, fotowoltaicznych ? czy byly prowadzone analizy w tym zakresie? wytwarzania urzadzen ani ich utylizacji. Wspétpracuje

w tym zakresie z wyspecjalizowanymi profesjonalnymi
partnerami branzowymi.
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Kiedy planowane jest zakoniczenie realizacji projektu pn. ,,Budowa przez Polenergia ENS
Sp. z o.0. ogdlnodostepnych stacji tankowania wodoru w Rzeszowie oraz Nowej
Sarzynie.”?

Koszt catkowity 82 471 585,00 PLN

Odpowiedz

Projekt zostat zakwalifikowany do dofinansowania
zgodnie z zasadami i harmonogramem oczekiwanym
przez regulamin konkursu. Szczegéty inwestycji beda
podane do wiadomosci akcjonariuszy i informacji

25 Dotacja: 20 000 000 PLN publicznej w wymaganym czasie i we wtasciwy sposdb.
| Nabér wnioskéw w ramach programu priorytetowego ,,Wsparcie infrastruktury do
tadowania pojazdéw elektrycznych i infrastruktury do tankowania wodoru” — budowa
lub przebudowa ogélnodostepnych stacji wodoru.
Polenergia Dystrybucja realizuje IV plan inwestycyjny na lata 2021-2026 o facznej | Wartos¢ poniesionych naktadéw w ramach IV portfela na
wartosci 105 min zt. Prosze o informacje jaka kwota z planu zostata wydana do korica | koniec 2022 roku wyniosta ok. 22 000 tys. ztotych.
2022 r.?
Czy w zwigzku z istotnym wzrostem kosztéw budowy linii energetycznych tgczna | Wartosé planu inwestycyjnego nie ulegnie zmianie, nie
wartosé planu inwestycyjnego ulegnie zwiekszeniu? wykluczamy, Zze zmianie moze ulec zakres prac
inwestycyjnych.
Kiedy w ocenie Spétki mozliwe bedzie wyptacenie dywidendy akcjonariuszom ? Zgodnie z dotychczasowymi komunikatami,
W zwigzku z tym Ze zysk netto za 2021 r. zostat, a za 2022 r. zostanie przeniesiony na | w perspektywie obowigzujgcej Strategii Grupy Polenergia
kapitat rezerwowy ktéry moze by¢ w przysztosci wykorzystany na wyptate dywidendy | do 2024 roku ( a wiec do korica 2024 roku), Spétka planuje
czy analizowano kiedy moze to realnie nastgpic? realizacje ambitnych planéw inwestycyjnych
27. Spotka od lat charakteryzuje sie stabilnymi i powtarzalnymi wynikami finansowymi co | wymagajacych reinwestowania wypracowanych zyskéw
stanowi przestanke do dzieleniem sie chociaz czescig zysku. oraz pozyskania dodatkowych srodkéw poprzez emisje
akcji. O wszelkich decyzjach dotyczgcych ewentualnej
zmiany polityki dywidendowej akcjonariusze i rynek beda
informowani we witasciwym czasie oraz trybie.
)8 Czy Spotka zamierza podjgé dziatania w celu poprawy ptynnosci notowan ? Spoétka obecnie nie rozwaza splitu akgji.
' Czy byt rozwazany split akgji?
Czy spotka prowadzita rozmowy z przedsiebiorstwami w sprawie realizacji linii | Informacja stanowi tajemnice przedsiebiorstwa.
59, bezposrednich w przypadku nowelizacji ustawy Prawo energetyczne w zakresie linii

bezposrednich, ktére majg sprzyjac rozwojowi energetyki rozproszonej i odnawialnych
zrédet energii?
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Komentarz:
Bardzo prosze o nieedytowanie pytan oraz o niezmienianie ich tresci ze wzgledy na potencjalng mozliwos¢ modyfikacji intencji autora.
Pytania prosze pozostawic¢ w wersji oryginalnej przygotowanej przez akcjonariusza, ewentualne zmiany muszg zosta¢ zaakceptowane przez autora pytan.
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